
Szkoła Policealna  WILIAMS w Chełmie     TECHNIK  USŁUG  KOSMETYCZNYCH

semestr CZWARTY rok szkolny 2024/2025

LUTY LUTY LUTY LUTY MARZEC MARZEC MARZEC MARZEC KWIECIEŃ KWIECIEŃ

Data 1.02.2025 2.02.2025 15.02.2025 16.02.2025 8.03.2025 9.03.2025 22.03.2025 23.03.2025 5.04.2025 6.04.2025

zjazdu sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela

Grupa

Godz/dni zjazd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:20

12:05

12:30

13:15

13:20

14:05

14:10

14:55

15:00

15:45

15:50

16:35

UWAGI:

Pracownia 

makijażu i 

stylizacji D. 

Kłosowicz 10/20

Pracownia 

kosmetyki dłoni i 

stóp D. Bulicz-

Flis 10/10

Pracownia 

makijażu i 

stylizacji D. 

Kłosowicz 15/20

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała 

A. Kierska 

25/35

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała 

A. Kierska 

30/35

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała A. 

Kierska 10/35

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała A. 

Kierska 15/35

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała 

A. Kierska 

20/35

Pracownia 

makijażu i 

stylizacji D. 

Kłosowicz 

20/20

Pracownia 

masażu 

kosmetyczneg

o A. Wiśniewska 

5/15

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 10/70

Pracownia 

kosmetyki 

twarzy i ciała A. 

Kierska 5/35

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 15/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 5/70

Pracownia 

makijażu i 

stylizacji D. 

Kłosowicz 5/20

Pracownia 

masażu 

kosmetyczneg

o A. Wiśniewska 

10/15 zast z A 

.Kierska

Pracownia 

kosmetyki dłoni i 

stóp D. Bulicz-

Flis 5/10

Pracownia 

fizykoterapii A. 

Wiśniewska 5/10

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 

20/70



Szkoła Policealna WILIAMS w Chełmie     TECHNIK  USŁUG  KOSMETYCZNYCH

semestr CZWARTY rok szkolny 2024/2025

KWIECIEŃ KWIECIEŃ MAJ MAJ MAJ MAJ CZERWIEC CZERWIEC

Data 26.04.2025 27.04.2025 10.05.2025 11.05.2025 24.05.2025 25.05.2025 1.06.2025 7.06.2025

zjazdu sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela niedziela sobota

Grupa

Godz/dni zjazd 11 12 13 14 15 16 17 18

08:00

08:45

08:50

09:35

09:40

10:25

10:30

11:15

11:20

12:05

12:30

13:15

13:20

14:05

14:10

14:55

15:00

15:45

15:50

16:35

UWAGI:

Podstawy 

zdrowego 

żywienia A. 

Wiśniewska 15/15

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 60/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 

70/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 30/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 35/70

Pracownia 

masażu 

kosmetyczneg

o A. Wiśniewska 

15/15

podstawy 

zdrowego 

żywienia A. 

Wiśniewska 5/10

Pracownia 

kosmetyki twarzy 

i ciała A. Kierska 

35/35

Podstawy 

zdrowego 

żywienia A. 

Wiśniewska 10/15

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 65/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 25/70

Pracownia 

fizykoterapii A. 

Wiśniewska 10/10

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 40/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 45/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 50/70

Kosmetyka i 

preparatyka 

kosmetyczna A. 

Wiśniewska 

55/70


